
Město Kostelec nad Orlicí
se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38 
jednající panem Františkem Kinským, starostou
IČO: 00274968 DIČ:CZ00274968
dále jen „prodávající“ na straně jedné

a

pan Ing. Pavel Kotyza, nar. 90
bytem , 517 56 Slatina nad Zdobnicí 
dále jen „kupující“ na straně druhé

uzavřeli dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku níže 
uvedeného dne, měsíce a roku

KUPNÍ smlouvu
I. Předmět koupě

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nepotřebného majetku města, a to ojetého 
motorového vozidla - motocyklu níže uvedené specifikace:

Tovární značka:
RZ:
Datum první registrace:
Rok výroby:
barva motocyklu:
VIN:
stav tachometru: 

APRILIA PEGASO 650 TRAIL
2T7899
21.7.2006
2006
šedá
ZD4VDA0056S000450
22 852-k 01.06.2021

(dále jen „předmět koupě“).

II. Závazky stran

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě, a to ve stavu v jakém se 
nachází a umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě, a kupující se zavazuje, že 
předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek této kupní 
smlouvy.

III. Kupní cena

Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena s přihlédnutím k opotřebení předmětu koupě 
a jeho technickému stavu ve výši 66.666 Kč (slovy: šedesát šest tisíc šest set šedesát šest 
korun českých). Kupní cena byla uhrazena před uzavřením této smlouvy na účet prodávajícího 
19-1240074329/0800, vedený u České spořitelny, a.s., na základě vystavené faktury

IV. Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat, a že na něm nevážnou žádné 
dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.



V. Prohlášení kupujícího

Kupující prohlašuje, že se důkladnou osobní prohlídkou seznámil s faktickým, právním 
i provozně-technickým stavem předmětu koupě a s jeho doklady. Kupující byl seznámen 
s vlastnostmi předmětu koupě vzhledem ke stáří motocyklu a počtu najetých kilometrů.

VI. Vlastnické právo

Smluvní strany si ujednaly, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě okamžikem 
uzavření této smlouvy. Tímto okamžikem přechází na kupujícího i nebezpečí škody na 
předmětu koupě a příslušenství. K předání předmětu koupě dojde mezi smluvními stranami 
po uzavření této kupní smlouvy a přepisu předmětu koupě v evidenci motorových vozidel.

VII. Převod v evidenci motorových vozidel

Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost při převodu 
předmětu koupě v evidenci motorových vozidel.

Vlil. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

Tato smlouva byla schválena rozhodnutím Rady města Kostelec nad Orlicí dne 07.06.2021 
č. usnesením 12/2021.

Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí prodávající.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 
obdrží po jednom.

Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Při předání předmětu koupě předává prodávající kupujícímu:

- originální klíče od motocyklu v počtu 2 ks
- osvědčení o registraci motorového vozidla část 1 č. UAS 950141
- osvědčení o registraci motorového vozidla část 2 č. UB 469502
- potvrzení o STK platné do 22.05.2021

V KosteícTtyad Orlicí dne

5
on. 

tec n. Ort.
n. Kn. -2B-

................
za prodávající
město Kostelec nad Orlicí
František Kinský, starosta

Ing. Pavel Kotyza




